生涯教育認定 基礎 － ２０

                                                            新支発第 11 号

                                                          平成 ２６年６月３日

会 員 各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

                                           新潟支部長 佐藤 卓

平成２６年度第１回新潟支部研修会について（ご案内）

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、平成２６年度第 1回新潟支部研修会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐れ入りますが多数ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

１．日 時   平成２６年７月１９日（土） 受付：午後１時００分

                 講演：午後１時３０分～午後５時００分

２．場 所   新潟大学医歯学総合病院１２階 大会議室

３．内 容  「当直や緊急検査が不安な検査技師のための再確認」

   臨床化学部門  山形 悟史技師（新潟臨床検査センター）

   血  液部門  古金 吉則技師（済生会新潟第二病院）

   一般検査部門  河野 良平技師（下越病院）

   細  菌部門  本間 康夫技師（信楽園病院）

   病  理部門  大谷内健二技師（新潟大学大学院医歯学総合研究細胞機能講座分

子細胞病理分野）

   生  理部門  諸橋 学技師 （燕労災病院）

４．参加費  無料

    大学裏手の職員駐車場（無料）をご利用ください。

              その他ご不明な点がございましたら、担当者までお願いいたします。

担当 新潟脳外科病院 検査部  井上 敏男

〒950-1101  新潟市西区山田３０５７番地

ＴＥＬ：０２５（２３１）５１２０

E-mail：kensa@niigata–nogeka.or.jp

mailto:kensa@niigata–nogeka.or.jp